兰州交通大学经管学院2023年全日制学术型硕士研究生拟录取名单公示
2023-04-07 21:43
兰州交通大学经管学院2023年全日制学术型硕士研究生拟录取名单公示
各位考生：
依据教育部《关于印发<2023年全国硕士研究生招生工作管理规定>的通知》、《教育部办公厅关于进一步规范和加强研究生考试招生工作的通知》等相关文件精神及要求，被我校拟录取的考生将报教育部进行审核，最终录取资格以教育部反馈的结果为准，审核不通过者不予录取！现将兰州交通大学经管学院2023年应用经济学和工商管理研究生拟录取考生名单予以公示：
	序号
	考生编号
	姓名
	初试成绩
	复试成绩
	总成绩
	专业代码
	录取专业名称

	1
	104763001510041
	王湘博
	388
	83.35
	79.90
	020200
	应用经济学

	2
	103783210000248
	何宗琴
	374
	84.80
	78.80
	020200
	应用经济学

	3
	104213160100237
	陈泽曦
	348
	90.10
	77.80
	020200
	应用经济学

	4
	106113002020485
	李雪梅
	344
	90.40
	77.44
	020200
	应用经济学

	5
	104973400353954
	胡颖
	344
	90.15
	77.34
	020200
	应用经济学

	6
	103273210106993
	王涛
	341
	90.40
	77.08
	020200
	应用经济学

	7
	106103020200224
	李洋
	345
	89.05
	77.02
	020200
	应用经济学

	8
	106513020206028
	赵琪
	345
	89.05
	77.02
	020200
	应用经济学

	9
	106513020287067
	吴霜
	340
	89.20
	76.48
	020200
	应用经济学

	10
	106973611601432
	周方超
	341
	88.80
	76.44
	020200
	应用经济学

	11
	100363999904111
	周媛丽
	340
	87.75
	75.90
	020200
	应用经济学

	12
	100363999904911
	毕赢
	339
	87.90
	75.84
	020200
	应用经济学

	13
	101403002001120
	王十慧
	343
	85.90
	75.52
	020200
	应用经济学

	14
	102513000014563
	汤丛睿
	340
	86.00
	75.20
	020200
	应用经济学

	15
	102863340214323
	吴雪梅
	351
	82.65
	75.18
	020200
	应用经济学

	16
	100343227030079
	吴跃华
	344
	84.70
	75.16
	020200
	应用经济学

	17
	100083210005051
	刘肖艺
	345
	84.30
	75.12
	020200
	应用经济学

	18
	106103020200319
	朱晃
	342
	85.20
	75.12
	020200
	应用经济学

	19
	101453000002374
	袁世龙
	354
	81.25
	74.98
	020200
	应用经济学

	20
	106973134915125
	宋靖宇
	343
	84.25
	74.86
	020200
	应用经济学

	21
	112873210203915
	王雯雯
	376
	87.50
	80.12
	120200
	工商管理

	22
	103573000010818
	尹诗雨
	369
	85.94
	78.66
	120200
	工商管理

	23
	102713210000913
	王汝宽
	339
	92.25
	77.58
	120200
	工商管理

	24
	102943210816744
	韦静柔
	335
	92.31
	77.13
	120200
	工商管理

	25
	103533210012198
	谷英淳
	341
	90.06
	76.95
	120200
	工商管理

	26
	100803017030134
	张精华
	342
	89.56
	76.87
	120200
	工商管理

	27
	106973140814332
	张园园
	339
	89.94
	76.66
	120200
	工商管理

	28
	103573000010508
	卫丹
	366
	81.06
	76.35
	120200
	工商管理

	29
	104213010520106
	施伟
	346
	85.13
	75.57
	120200
	工商管理

	30
	103573000010837
	王吉超
	351
	83.06
	75.35
	120200
	工商管理

	31
	106513120285067
	周榆钧
	336
	87.50
	75.32
	120200
	工商管理

	32
	107003230301505
	曹宁
	339
	86.44
	75.26
	120200
	工商管理

	33
	100363999905681
	赵佳豪
	341
	84.63
	74.77
	120200
	工商管理

	34
	102943210812297
	王紫艳
	338
	83.50
	73.96
	120200
	工商管理

	35
	117993204001963
	杨文静
	337
	82.13
	73.29
	120200
	工商管理

	36
	101123202310358
	周璇
	337
	82.06
	73.27
	120200
	工商管理

	37
	103863210707739
	郑云健
	359
	75.19
	73.16
	120200
	工商管理

	38
	106513120202109
	童蝶
	339
	80.63
	72.93
	120200
	工商管理

	39
	105363431502883
	赵文辰
	337
	81.00
	72.84
	120200
	工商管理

	40
	104223510915194
	周春莲
	332
	82.44
	72.82
	120200
	工商管理

如有复议需求，请在2个工作日内与经管学院研究生工作办公室联系，电子邮箱：306604142@qq.com，请在邮件中说明复核及申诉内容，并留电话号码，工作人员将通过电话方式予以答复。
请各位拟录取考生紧密关注兰州交通大学研究生院和兰州交通大学经管学院官网通知，做好录取前准备工作。
兰州交通大学经济管理学院
2023年4月7日
[bookmark: _GoBack]